
муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 44 

 Центрального района Волгограда» 

 

 

ПРИКАЗ  

 

«31» мая 2025 года                                                                                                                                                                                                                                                           

№_ 

Об открытии  

лагеря с дневным пребыванием  

детей «Непоседы» 

в июне 2025 года 

 

       На основании  приказа департамента  по образованию администрации Волгограда «Об 

организации  отдыха обучающихся муниципальных образовательных учреждений 

Волгограда в 2025 году» от 09.10.2024 №722, в целях обеспечения отдыха и создания 

условий для укрепления здоровья  обучающихся  МОУ СШ № 44 Центрального района 

Волгограда, организованного для проведения оздоровительной работы  в 2025 году. 

Приказываю: 

 

1. Открыть с 02.06.2025 по 27.06.2025 г.   лагерь с дневным пребыванием детей «Непоседы» 

2. Утвердить режим работы лагеря с дневным пребыванием детей «Непоседы» (приложение 

№ 1) 

3. Назначить для работы в лагере следующих педагогических работников: 

Алиеву О.С.– - начальником лагеря 

Бородину И.А. старшим воспитателем 

Белову Т.В. – воспитателем 

Гузикову Е. С. - воспитателем 

Неснову Е.С.- воспитателем 

Дятленко У.А.- воспитателем 

Кантемир О.В.-воспитателем 

Мачтакову А.И.- воспитателем 

Мухамбетову З.С.-воспитателем 

Сидорову К.А.-воспитателем 

Королеву О.В- воспитателем 

Сердцова И.В.- спортивным организатором 

Дядченко О.В.- педагогом дополнительного образования 

Королеву О.В.- спортивным организатором 

Землянскую Е.В.- педагогом дополнительного образования 

Щучкину И.А. – медицинским работником 

 

4. Направить для работы в лагере технического  работника  для уборки служебных 

помещений Королёву О.В.   

5. Разместить в кабинетах игровые комнаты. 

6. Возложить персональную ответственность за жизнь и здоровье воспитанников 

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием «Непоседы» на Бородину И.А., Алиеву 

О.С., Гузикову Е. С., Белову Т. В., Мачтакову А.И., Неснову Е.С., Землянскую Е.В., Королёву 

О.В., Дядченко О.В., Сердцова И.В., Мухамбетову З.С., Кантемир О.В., Сидорову К.А., 

Дятленко У.А. 



7. Зачислить в лагерь следующих детей с 3-х разовым питанием: 

1. Антонова Дмитрия 

2. Василенко Андрея 

3. Васильеву Анастасию 

4. Волкову Есению 

5. Геворкян Альберта 

6. Грекова Ивана 

7. Грекова Александра 

8. Журавлева Максима 

9. Иванилова Матвея 

10. Иванова Виктора 

11. Исаеву Алису 

12. Камышова Георгия 

13. Карпову Дарью 

14. Ким Анну 

15. Ким Константина 

16. Киселёва Степана 

17. Ковалева Димитрия 

18. Ковалёва Льва 

19. Колпинского Михаила 

20. Курышова Артёма 

21. Лаба Марка 

22. Лагутину Елену 

23. Лисееву Еву 

24. Мельникова Алексея 

25. Моложавенко Арину 

26. Молчанова Богдана 

27. Мурашевскую Ольгу 

28. Мурашевского Глеба 

29. Муртазаева Богдана 

30. Муталипова Тимура 

31. Муталипова Павла 

32. Нестеренко Николая 

33. Оганнисян Нику 

34. Попова Кирилла 

35. Попова Кирилла 

36. Пушкарёва Михаила 

37. Русских Сергея 

38. Рыбалка Ивана 

39. Савельева Артема 

40. Савельева Добрыню 

41. Савельева Максима 

42. Савельевау Марьяну 

43. Саклакову Софию 

44. Соколова Максима 

45. Тюрморезову Елизавету 

46. Хызылкоз Сергея 

47. Шабакову Валерию 

48. Шацкую Елизавету 

49. Шиповалову Викторию 



50. Щербаткину Дарью 

Итого детей с 3-хразовым питанием – 50. 

 

8.Зачислить в лагерь следующих детей с 2-хразовым питанием: 

1. Антонова Артема 

2. Варданян Анжелу 

3. Варданян Лилию 

4. Василенко Артема 

5. Дьякова Павла 

6. Киселёва Романа 

7. Кошелеву Анну 

8. Кравцову Евангелину 

9. Ларину Елизавету 

10. Москаленко Алису 

11. Рахмушева Артура 

12. Сидорову Викторию 

13. Хызылкоз Андрея 

14. Шатилову Алину 

15. Нестеренко Сергея 

16. Лобзева Никиту 

17. Хабарову Есению 

18. Балезина Бориса 

19. Колпинского Александра  

20. Габова Виктора 

21. Уталиева Дияра 

22. Черкасова Александра 

23. Айвазян Аделину 

24. Лохину Полину 

25. Берко Кирилла 

26. Байбакову Анну 

27. Тягнибеда Юрия 

28. Волкову Анну 

29.  Кюрегян Жору 

30. Атеян Рубика 

 

Итого детей с 2-хразовым питанием – 30. 

 

9.Организовать 3 отряда и назначить воспитателями в оздоровительном лагере с дневным 

пребыванием детей «Непоседы» следующих педагогов и закрепить воспитанников: 

 

Отряд 1 – Мухамбетову З.С. 

1.  Грекова Александра 1а 

2.  Моложавенко Арину 1а 

3.  Пушкарева Михаила 1а 

4.  Курышова Артёма 1а 

5.  Шиповалову Викторию 1а 

6.  Антонова Дмитрия 1а 

7.  Савельева Максима 1а 

8.  Щербаткину Дарью 1а 

9.  Муталипова Павла 1а 



10.  Мельникова Алексея 1а 

11.  Волкову Есению 1а 

12.  Нестеренко Николая 2б 

13.  Киселева Степана 2б 

14.  Исаеву Алису 2б 

15.  Соколова Максима 2б 

16.  Карпову Дарью 2б 

17.  Камышова Георгия 2б 

18.  Колпинского Михаила 2б 

19.  Русских Сергея 2б 

20.  Василенко Андрея 2а 

21.   Геворкян Альберта 2а 

22.  Лисееву Еву 2а 

23.  Савельева Добрыню 2а 

24.  Муртазаева Богдана 2а 

25.  Муталипова Тимура 2а 

 

 

 

Отряд 2 – Кантемир О.В. 

1.  Иванилова Матвея 3а 

2.  Иванова  Виктора 3а 

3.  Журавлева  Максима 3а 

4.  Савельеву Марьяну 3а 

5.  Тюрморезову  Елизавету 3а 

6.  Оганисян Нику 3а 

7.  Попова  Кирилла 3а 

8.  Ким Анну 3а 

9.  Ковалева Льва 3а 

10.  Хызылкоз Сергея 3б 

11.  Рыбалка Ивана 3б 

12.  Васильеву  Анастасию 3б 

13.  Грекова  Ивана 3б 

14.  Саклакову  Софию 3б 

15.  Мурашевскую Ольгу 3б 

16.  Лаба Марка 3б 

17.  Ковалева Дмитрия 3б 

18.  Шабакову  Валерию 4а 

19.  Попова  Кирилла 3б 

20.  Шацкую  Елизавету 3б 

21.  Мурашевского  Глеба 4а 

22.  Савельева  Артема 4а 

23.  Ким Константина 4а 

24.  Молчанова  Богдана 4а 

25.  Лагутину Елену 3а 

 

Отряд 3 – Королёву О.В. 

1.  Антонова Артема 3б 

2.  Варданян Анжелу 3б 

3.  Варданян Лилию 4а 



4.  Василенко Артема 6а 

5.  Дьякова Павла 4а 

6.  Киселёва Романа 7а 

7.  Кошелеву Анну 7а 

8.  Кравцову Евангелину 3б 

9.  Ларину Елизавету 3б 

10.  Москаленко Алису 3б 

11.  Рахмушева Артура 7а 

12.  Сидорову Викторию 7а 

13.  Хызылкоз Андрея 7а 

14.  Шатилову Алину 2а 

15.  Нестеренко Сергея 7б 

16.  Лобзева Никиту 7б 

17.  Хабарову Есению 2б 

18.  Балезина Бориса 4б 

19.  Колпинского Александра  4б 

20.  Габова Виктора 4б 

21.  Уталиева Дияра 8а 

22.  Черкасова Александра 8б 

23.  Айвазян Аделину 5а 

24.  Лохину Полину 5а 

25.  Берко Кирилла 5а 

26.  Байбакову Анну 4а 

27.  Тягнибеда Юрия 8б 

28.   Кюрегян Жору 4б 

29.   Волкову Анну 7б 

30.  Атеян Рубика 4б 

 

 

10. Возложить ответственность за жизнь и здоровье воспитанников лагеря в период 

нахождения детей в лагере с дневным пребыванием детей «Непоседы», а также при 

посещении культурно – массовых мероприятий на: Алиеву О.С., Бородину И.А., Гузикову Е. 

С., Мачтакову А.И., Неснову Е.С. Е.С., Землянскую Е.В., Королёву О.В., Дядченко О.В., 

Сердцова И.В., Мухамбетову З.С., Кантемир О.В., Сидорову К.А., Дятленко У.А. 

11.Воспитателям: Гузиковой Е. С., Мачтаковой А.И., Несновой Е.С., Королёвой О.В., 

Мухамбетовой З.С., Сидоровой К.А., Кантемир О.В., Беловой Т.В.., Дятленко У.А., строго 

вести учет посещаемости воспитанников лагеря с дневным пребыванием детей «Непоседы», 

ежедневно отмечать детей в табели посещения. 

12.Воспитателям  в срок до 23.05.2025 г собрать с родителей (законных представителей) 

согласие на обработку персональных данных. 

13. Воспитателям: Гузиковой Е. С., Мачтаковой А.И., Несновой Е.С., Королёвой О.В., 

Мухамбетовой З.С., Сидоровой К.А., Кантемир О.В., Беловой Т.В.., Дятленко У.А., строго 

следить за тем, чтобы воспитанники не приносили в лагерь с собой какую-либо продукцию  и 

не выносили еду из столовой. 

14. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

Начальник лагеря                                                                                                                                                    

О.С. Алиева 

 


		2025-05-21T14:11:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 44 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"




